\

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

fi.* Crmr -
AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le {16 Ol ] qi

[

\_A
LD

DEPARTEMENT DE L'ORGANISATION

NO

DE L'ETAT

DES CONCOURS

13.6:%

/MFPTSS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

Sous réserve d'un contrble approfondi, les candidates dont les noms

suivent,
de recrutement de vingt (20) Eléves Conseillers d'Education
Feminine/Femme,

Cesont :
CONSEL: L=11S D'EDUCATION FEMININE/FEMMES -
ADMISES

RANG NOM ET PRENCM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1ERE GNOUMOU MARIE JACQUELINE 00078 B2083623 25/06/82

2° TIENDREBEOGO /GBANGOU L. CLARISSE 00206 B0550137 13/07/77

3° SOUALI LAMOUSSAHAN 25002 B0583677 17/11/86

4° ANABEBOU KADI 00161 B0391850 25/06/84
4°EX OUEDRAOGO LIZETA 00126 B5152749 15/09/85
4°EX BENE FATOUMATA el 25005 B1317454 03/07/88
4°EX NIKIEMA W. FLEUR PRUDFNCE 00234 B2270527 05/10/83

8° MAIGA SALAMATOU HAROU:I& 00040 B3006812 14/08/86
8°EX SANOU RAMATA 00239 B3508448 12/09/84
8 °EX KANGOUEBOU A. AICHA 00076 B0319729 09/02/85
8°EX YIGO MARCELLINE 00119 B1079033 10/04/83
12° KABORE FATI 62002 B0659915 31/12/88
12°EX DIE MINATA 50001 B2929553 31/12/84
12°EX SEMDE HABIBOU 00142 B6689681 13/03/83
12°EX KERE WENDNONGA PATRICIA 00015 B0847980 24/10/82
12°EX SAWADOGO HERMINE MICHELINE 00244 B2159597 25/09/82
12°EX SORGHO SAFIATOU = 00062 B2026651 10/05/84
12°EX BAGUIGNA DAMATOU 00238 B2044339 13/06/83
12°EX GANSONRE AGNES 00027 B6619043 20/01/81
12°Ex YAMEOGO INGRID 00088 B2913971 02/09/83

session 2013.

Arrété la présente liste a

20 admises.

sont déclarées admises par ordre de mérite au concours direct



CONSEILLERS D'EDUCATION FEMIN INE/FEMMES

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s)
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TOUGMA CLARISSE

KANYALA LARISSA CARINE
OUATTARA MAKUERO COLETTE
COMBARY FIDIMPALI YOLANDE
SEBGO CLEMENTINE LAMOUSSA
SEGHDA W. VIVIANE

SANA SAFIATA

Arrété la présente liste a
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RECEPISSE

00066
62001
25001
00068
00151
00117
00135

nom(s).

«

N°CNIB

B1320794
B1671750
B1197486
B1580313
B2814406
B2117786
B5890584

sudbi/ SINARE

DATE NAISS.

28/09/81
06/12/82
06/03/83
24/01/81
29/11/79
15/11/86
04/08/83

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétjgl

;

e général

.. Chevalier de 1'Ordre du Mérite



